
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

入札者の商号、名称又は法人番号入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

（株）日立システムズ
6010701025710

670,904,278円 332.1点

入札結果に係る情報

平 成 29 年 7 月 6 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

情報・研修館情報基盤システムの設計・構築及び運用・保守業務　一式

（１）東京都品川区大崎一丁目２番１号
（２）東京都港区西新橋一丁目３番１号

670,904,278円（消費税抜き）

500点（基礎点45点、加点455点）

平成29年3月2日

平成29年4月21日

平成29年5月31日

（１）（株）日立システムズ
（２）日立キャピタル（株）


